SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG TỈNH

Số:        /TB-QBVR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thành nghĩa vụ nộp tiền trồng rừng thay thế

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNNPTNT ngày 25/10/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về rừng trồng thay thế khi chuyển mục
đích sử dụng rừng sang mục đích khác;

Căn cứ Quyết định số 3484/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc Phê duyệt giá trị trồng rừng thay thế diện tích rừng chuyển đổi

mục đích sử dụng 1,8 ha rừng để khai thác chế biến đá làm vật liệu xây dựng tại
tiểu khu 40 Công ty Lâm nghiệp Ea H’Leo, xã Ea Sol, huyện Ea H’Leo;

Căn cứ Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày 12/6/2017 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc điều chỉnh điều 1, Quyết định số 3484/QĐ-UBND ngày

28/12/2015 của UBND tỉnh phê duyệt giá trị trồng rừng thay thế diện tích rừng

chuyển đổi mục đích sử dụng 1,8 ha rừng để khai thác chế biến đá làm vật liệu

xây dựng tại tiểu khu 40 Công ty Lâm nghiệp Ea H’Leo, xã Ea Sol, huyện Ea
H’Leo;

Căn cứ Lệnh chuyển có, Thanh toán điện tử liên Ngân hàng, số giao dịch:

10002746 ngày 01/7/2020 của Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Đắk Lắk thông báo Công ty TNHH

XD và TM Sài Gòn (chủ đầu tư) đã hoàn thành nghĩa vụ nộp 152.297.712 đồng,

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi hai triệu hai trăm chín mươi bảy nghàn bảy

trăm mười hai đồng) tiền trồng rừng thay thế để thực hiện Công trình: Khai thác

chế biến đá làm vật liệu xây dựng tại tiểu khu 40 thuộc Công ty Lâm nghiệp Ea

H’Leo (nay là Công ty TNHH 2TV Lâm nghiệp Ea H’Leo), xã Ea Sol, huyện Ea

H’Leo quy định tại Điều 1, Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày 12/6/2017 của

UBND tỉnh Đắk Lắk.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Đắk Lắk thông báo để để Công ty

TNHH XD và TM Sài Gòn và các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh(b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT(b/c);

- Công ty TNHH XD và TM Sài Gòn;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lãnh đạo Quỹ tỉnh;

- Các phòng: KHTH; TCKT; TCHC;

- P.Truyền thông (để đưa Website Quỹ tỉnh);

- Lưu: VT, KHTH. V.(11).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-13T23:52:44-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Chí<chinm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T14:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T14:17:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T14:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!